Gloriet

FesT

glorietpodebrady

Facebook

opravu kulturni pamatky Gloriet.

Vytézek bude vénovan na

Vstupné
dobrovolné

Lokalni
Jidlo a piti

Doprovodny
program

14.00
15.00
15.30
16.30
17.30
19.00
20.30

Ukulele Swing Band ju::-swing

O historii Glorietu s nistorickou Janou Hrabstovou
Loutkové divadlo Jirka Polehna
2ofie Kabelkova indie-fo

PistUv sklep punk-foi

Lakuna aternativa

Jananas music-pop
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Vstup brankou od cyklostezky
podél Labe pod altdnem Gloriet
nebo z Husovy ulice ¢p. 141
naproti ZS Vaclava Havla

zahrada
evangelického kostela

Podéebrady
23/9/2017



